
ц

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации, постановлением Правительства 
Вологодской области от 08 ноября 2021 года № 1269 «Об утверждении 
Положения о региональном государственном экологическом контроле 
(надзоре)» и в связи с актуализацией информации об объектах, 
оказывающих негативное воздействие на окружающую среду, 
расположенных на территории Вытегорского муниципального района 
(далее -  объекты HBOC) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень объектов, подлежащих региональному 
государственному экологическому контролю (надзору) на территории 
Вытегорского муниципального района с отнесением их к определенной 
категории риска, утвержденный постановлением Администрации 
Вытегорского муниципального района от 31 июля 2022 года № 852 
следующие изменения:

1) угловую заголовочную часть изложить в следующей редакции:

2) признать утратившим силу пункты 3,4,16,32 таблицы перечня.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2023 № 158
г. Вытегра

О внесении изменений в постановление 
Администрации Вытегорского муници
пального района от 31.07.2022 № 852

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года

«УТВЕРЖДЕН
постановлением 

Администрации района 
от 31.07.2022 № 852»;

И.В. Перцев


